
令和６年度　入札結果の公表（物品・役務）

落札価格

（税抜／円）

R6.4.9 令和６年度 五城目町議会会議録作成委託業務 14,600 ㈱くまがい印刷 指名

R6.4.9 令和６年度 議会だより（みんなの町議会）印刷業務 1,149,600 ㈱八郎潟印刷 指名

R6.4.9 令和６年度 広報ごじょうめ印刷業務 5,277,600 湖東印刷所 指名

R6.4.30 令和６年度　五城目町水道事業　作業用トラック購入 4,530,000 湖東自工㈱ 指名

R6.4.30 令和６年度　建設課青空号購入業務 4,980,000 (資）一鳩自動車整備工場 指名

R6.4.30 令和６年度　五城目第一中学校施設用備品購入 3,187,000 ㈲渡部畳店 指名

R6.5.30 令和６年度　静脈可視化装置購入業務 1,073,000 テスコ㈱　秋田営業所 指名

R6.5.30 令和６年度　消防団員用救命胴衣購入業務 792,000 ㈱能代消防センター 指名

R6.6.3 令和６年度　五城目第一中学校冷風機購入 1,284,000 さるたデンキ 指名

R6.7.3 令和６年度　五城目町災害用備蓄品購入業務 1,365,000 猿田興業㈱ 指名

R6.7.9 令和６年度  消防職員活動服購入業務 1,295,000 ㈱能代消防センター 指名

R6.7.9 令和６年度　消防団員活動服購入業務 3,152,000 ㈱能代消防センター 指名

R6.7.9 五城目小学校　教育用コンピュータシステム賃貸借（長期継続契約） 25,260,000 エイデイケイ富士システム㈱ 指名

R6.7.9 五城目第一中学校　教育用コンピュータシステム賃貸借（長期継続契約） 26,760,000 エイデイケイ富士システム㈱ 指名

R6.9.25 令和６年度石油貯蔵施設立地対策等交付金事業（防火衣等購入業務） 1,370,000 猿田興業㈱ 指名

開札日 工事（業務）名 落札業者 入札方法

1 / 1


